



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 декабря 2015 г. № 516-р

г. Махачкала

Внести в распоряжение Правительства Республики Дагестан от 26 августа 2015 г. № 339-р следующие изменения:

а) в пункте 3 слова «Шарипова Ш.И.» заменить словами «Омарова Б.З.»;

б) в Программе проведения земельной реформы в Республике Дагестан на 2015 – 2018 годы, утвержденной указанным распоряжением:

в графе 5 пункта 2 цифры «234», «180» заменить цифрами «237», «55,6» соответственно;

пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Проведение мероприятий по преобразованию и ликвидации сельскохозяйственных государственных унитарных предприятий, по которым ранее были приняты соответствующие решения	Мингосимущество РД, Минсельхоз-прод РД	декабрь	завершение мероприятий по преобразованию 2 государственных унитарных предприятий и ликвидации 5 государственных унитарных предприятий»;
---	---	---------	---

в графе 5 пункта 16 цифры «236», «189» заменить цифрами «237», «55,6» соответственно;

пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Проведение мероприятий по преобразованию сельскохозяйственных государственных унитарных предприятий	Мингосимущество РД, Минсельхоз-прод РД	декабрь	завершение мероприятий по преобразованию 7 государственных унитарных предприятий».
--	---	---------	--



**Председатель Правительства
Республики Дагестан**

А. Гамидов